
Вежбање чекање

 
Материјалот испечатете и пластифицирате го. Исечете ги броевите и талонот правоаголник. Чичак 
лента залепете на задната страна на броевите еден, два, три и на три места во просторот помеѓу 
двете сликички на талонот. 
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